ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

08 мая 2018 года г. Донецк 162

О награждении

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить часами от Главы Донецкой Народной Республики
КОЗЛОВА Сергея Ивановича.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Респуб|

1

А.В. Захарченко

Л